ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ПРОФСОЮЗ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________________
20 сентября 2022г.                                                                                          №28/5

О награждении финалистов конкурса
«Молодой профлидер ПМР Москвы 2022»

ПРЕЗИДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить победителей и призеров отраслевого конкурса «Молодой
профлидер ПМР Москвы 2022»:
-победителей конкурса денежной премией в размере:

     за I-е место - 40 000 рублей,
     за II-е место - 30 000 рублей,
     за III-е место - 20 000 рублей.

-призеров конкурса памятными подарками.

2. Финансовому отделу (Новикова А.А.) денежные премии за счет членских
профсоюзных взносов перечислить в профсоюзные организации победителей.

       Расходы отнести на статью затрат «молодежная работа».

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя ПМР Москвы Сизову Г.В.

Председатель Профсоюза
муниципальных работников Москвы                            С. П. Чалый

	ПРЕЗИДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	за I-е место - 40 000 рублей,
	2. Финансовому отделу (Новикова А.А.) денежные премии за счет членских профсоюзных взносов перечислить в профсоюзные организации победителей.
	Расходы отнести на статью затрат «молодежная работа».
	Председатель Профсоюза